
Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  110260 LO VETRO STEFANO C.C. TERAMO 1 101,5 C.C. AGRIGENTO

  123119 LA PORTA ANDREA C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 84 C.C. AGRIGENTO

  126560 PRESTI ALDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 3 80,5 C.C. AGRIGENTO

  124664 RIZZO ANGELO C.C. AGRIGENTO 4 77,5 C.C. AGRIGENTO

  123710 BUSCEMI BARTOLOMEO C.R. PALERMO UCCIARDONE 5 77 C.C. AGRIGENTO

  126321 LA PORTA FRANCESCO PIETRO C.R. PALERMO UCCIARDONE 6 75 C.C. AGRIGENTO

  117644 IPPOLITO LORENZO C.C. ARIANO IRPINO 1 96 C.C. ARIANO IRPINO

  102218 RUGGIERO SIMONE C.C. BENEVENTO 1 126 C.C. ARIENZO

  104266 COELLI LUIGI C.C. AVELLINO BELLIZZI 2 113,5 C.C. ARIENZO

  110195 DI TELLA MASSIMO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 106 C.C. ARIENZO

  119392 FALCO UMBERTO C.C. BENEVENTO 4 104 C.C. ARIENZO

  108701 SODANO DOMENICO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 5 103,5 C.C. ARIENZO

  111108 FUCCIO ANTONIO C.C. BENEVENTO 6 103 C.C. ARIENZO

  114870 PASCARELLA ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 7 97 C.C. ARIENZO

  119760 CHIANESE VINCENZO PAOLO C.C. BENEVENTO 8 91 C.C. ARIENZO

  124245 LOMBARDI PELLEGRINO ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 9 88,5 C.C. ARIENZO

  123788 FERRANTE VINCENZO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 10 85 C.C. ARIENZO

  123754 SCHETTINI LUIGI C.C. BIELLA 11 79 C.C. ARIENZO

  124346 MAZZARIELLO GIUSEPPE C.C. ARIANO IRPINO 12 77 C.C. ARIENZO

  127889 FORMATO LUCIO C.C. AVELLINO BELLIZZI 13 65 C.C. ARIENZO

  128402 BOVINO ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 14 59,5 C.C. ARIENZO

  130303 BENFORMATO FRANCESCO ROMA D.A.P. 15 47 C.C. ARIENZO

   86699 GRUOSSO VINCENZO G.O.M. ROMA GRUPPO OPERATIVO MOBILE1 159 C.C. ASCOLI PICENO

  109220 ABRUZZESI ALESSANDRO C.R. SPOLETO 2 101,5 C.C. ASCOLI PICENO

  110260 LO VETRO STEFANO C.C. TERAMO 3 101,5 C.C. ASCOLI PICENO

  120879 BORZA ROBERTO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 4 79 C.C. ASCOLI PICENO

  121095 BIZZOCO ROCCO C.C. BARI 5 77,5 C.C. ASCOLI PICENO

  114894 SANDULLI GIUSEPPE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 1 103 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  124228 MARRONE ANTONIO G.O.M. ROMA GRUPPO OPERATIVO MOBILE2 86 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  123788 FERRANTE VINCENZO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 85 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  124284 SCIARAPPA GUIDO C.C. ARIANO IRPINO 4 77 C.C. AVELLINO BELLIZZI

  126063 PICARIELLO CLAUDIO C.C. ARIANO IRPINO 5 71 C.C. AVELLINO BELLIZZI

   98266 DI POCE MARIO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 1 134,5 C.C. AVEZZANO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  104442 PIACENTE DOMENICO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 2 123,5 C.C. AVEZZANO

  115568 PALLADINO DOMENICO C.C. CASSINO 3 95 C.C. AVEZZANO

  116630 GIANNANDREA ERMANNO C.C. FROSINONE 4 95 C.C. AVEZZANO

  120496 CANDELARESI FABIO C.C. FROSINONE 5 83 C.C. AVEZZANO

   89070 FIORE ANTONIO C.C. TRANI 1 158 C.C. BARI

  120647 MIGNOGNA MAURIZIO C.R. BOLLATE 2 87 C.C. BARI

  120860 SERIO GIUSEPPE C.C. PRATO 3 79,5 C.C. BARI

  124075 PICCOLO NICOLA C.C. LIVORNO 4 79 C.C. BARI

  125853 CALELLA GIUSEPPE C.C. TARANTO 5 77 C.C. BARI

  126949 SCALERA GIUSEPPE C.C. TARANTO 6 71 C.C. BARI

   86699 GRUOSSO VINCENZO G.O.M. ROMA GRUPPO OPERATIVO MOBILE1 159 C.C. BENEVENTO

  101498 FERRAVANTE RAFFAELE CARMINE C.C. GENOVA MARASSI 2 127 C.C. BENEVENTO

  103899 IAMMARINO RAFFAELE C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 3 115,5 C.C. BENEVENTO

  104292 DE BELLONIA TOMMASO ROMA D.A.P. 4 114 C.C. BENEVENTO

  104266 COELLI LUIGI C.C. AVELLINO BELLIZZI 5 113,5 C.C. BENEVENTO

  118469 ROMANO GIANCARLO C.C. ARIANO IRPINO 6 104 C.C. BENEVENTO

  117314 EVANGELISTA MASSIMILIANO C.C. FROSINONE 7 97,5 C.C. BENEVENTO

  124346 MAZZARIELLO GIUSEPPE C.C. ARIANO IRPINO 8 89 C.C. BENEVENTO

  124245 LOMBARDI PELLEGRINO ANTONIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 9 88,5 C.C. BENEVENTO

  123754 SCHETTINI LUIGI C.C. BIELLA 10 79 C.C. BENEVENTO

  128122 PACILLO DANIELE C.C. ARIANO IRPINO 11 71 C.C. BENEVENTO

  126871 GAGLIARDE GIOVANNI C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO12 66 C.C. BENEVENTO

  128807 CRISTOFARO MASSIMILIANO C.C. NOVARA 1 52,5 C.C. BIELLA

  123487 PETTI ROBERTO C.L. VASTO 1 78 C.C. BOLOGNA

  124345 GALLORINI LUCA C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO 1 87 C.C. BRINDISI

  121256 SANZO' ALESSANDRO C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO 2 84 C.C. BRINDISI

  121242 BERARDI GIUSEPPE C.R. MILANO OPERA 3 83,5 C.C. BRINDISI

  123574 MONTEDORO SALVATORE C.C. TARANTO 4 82,5 C.C. BRINDISI

  123417 CAPUTO COSIMO C.C. TARANTO 5 82 C.C. BRINDISI

  120860 SERIO GIUSEPPE C.C. PRATO 6 79,5 C.C. BRINDISI

  126068 LARINI ORAZIO GIUSEPPE C.C. TARANTO 7 79,5 C.C. BRINDISI

  123128 LIGORIO ALESSANDRO C.C. VERONA MONTORIO 8 79 C.C. BRINDISI

  124505 BOVE ANTONIO C.C. MONZA 9 79 C.C. BRINDISI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  123760 SANTOLIQUIDO DAVIDE C.R. SALUZZO RODOLFO MORANDI 10 78,5 C.C. BRINDISI

  122460 TRIANNI ANTONIO C.C. TARANTO 11 77,5 C.C. BRINDISI

  125853 CALELLA GIUSEPPE C.C. TARANTO 12 77 C.C. BRINDISI

  125719 SOMMA GIUSEPPE C.C. ANCONA 13 71 C.C. BRINDISI

  125436 PETRUCCETTI PARIDE C.C. IVREA 1 71,5 C.C. BRISSOGNE AOSTA

  106532 STERCOLI GUIDO C.C. MILANO SAN VITTORE 1 115 C.C. BUSTO ARSIZIO

  116827 ZAGO DANIELE C.C. MILANO SAN VITTORE 2 102 C.C. BUSTO ARSIZIO

  117518 VALENTI LUCA C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO 1 97 C.C. CAGLIARI

  121793 CANALETTA GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 1 79,5 C.C. CALTANISSETTA

  123710 BUSCEMI BARTOLOMEO C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 77 C.C. CALTANISSETTA

  126560 PRESTI ALDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 3 76,5 C.C. CALTANISSETTA

  126321 LA PORTA FRANCESCO PIETRO C.R. PALERMO UCCIARDONE 4 75 C.C. CALTANISSETTA

  125417 CUSUMANO ANTONINO C.R. AUGUSTA 5 71 C.C. CALTANISSETTA

  107771 PIETROMONACO CARMINE BERARDINO C.C. LARINO 1 107 C.C. CAMPOBASSO

  111370 DI IORIO LUCIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 2 106,5 C.C. CAMPOBASSO

  123487 PETTI ROBERTO C.L. VASTO 3 87 C.C. CAMPOBASSO

  121504 BARILE MAURO C.C. LIVORNO 4 81 C.C. CAMPOBASSO

  125303 CORONA MARIO C.R. ALESSANDRIA 5 73 C.C. CAMPOBASSO

  131797 DI LULLO MAURIZIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 6 38,5 C.C. CAMPOBASSO

   99759 VIOLA VINCENZO C.C. FROSINONE 1 126 C.C. CASSINO

  101107 DOLCE GAETANO C.C. FROSINONE 2 125,5 C.C. CASSINO

  104519 TASCIOTTI TOMMASO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 3 116 C.C. CASSINO

  106485 PONTONE MASSIMO C.C. FROSINONE 4 107 C.C. CASSINO

  108990 DE FELICE PASQUALINO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 5 102 C.C. CASSINO

  117314 EVANGELISTA MASSIMILIANO C.C. FROSINONE 6 97,5 C.C. CASSINO

  115013 GALLINELLI ROCCO C.C. FROSINONE 7 96 C.C. CASSINO

  116630 GIANNANDREA ERMANNO C.C. FROSINONE 8 95 C.C. CASSINO

  120496 CANDELARESI FABIO C.C. FROSINONE 9 83 C.C. CASSINO

  124893 D'ALESSIO PASQUALE C.C. FROSINONE 10 80,5 C.C. CASSINO

  131797 DI LULLO MAURIZIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 11 38,5 C.C. CASSINO

  109029 FUMUSO ANTONINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 1 110 C.C. CASTELVETRANO

  126908 MALERBA CALOGERINO C.C. MODENA 2 66,5 C.C. CASTELVETRANO

  117259 CHIARELLI FRANCESCO C.C. SALA CONSILINA 1 103 C.C. CASTROVILLARI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  119420 GROSSO VINCENZO C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO 2 97 C.C. CASTROVILLARI

  122975 CAPARELLI FRANCESCO C.C. CREMONA 3 79,5 C.C. CASTROVILLARI

  123953 BLOTTA GIUSEPPE C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO4 78,5 C.C. CASTROVILLARI

  125845 COSENZA GIOVANNI C.C. COSENZA 5 71 C.C. CASTROVILLARI

  110886 NIPITELLA FRANCESCO C.R. AUGUSTA 1 103 C.C. CATANIA BICOCCA

  121793 CANALETTA GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 2 82 C.C. CATANIA BICOCCA

  123471 ANELLO MASSIMO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 3 79 C.C. CATANIA BICOCCA

  121734 SALAMONE CARMELO C.C. PIAZZA ARMERINA 4 78,5 C.C. CATANIA BICOCCA

  120839 MANCA PIETRO COSTANTINO C.C. SASSARI 5 77 C.C. CATANIA BICOCCA

  125417 CUSUMANO ANTONINO C.R. AUGUSTA 6 71 C.C. CATANIA BICOCCA

  120839 MANCA PIETRO COSTANTINO C.C. SASSARI 1 77 C.C. CATANIA PIAZZA LANZA

  124637 COSTANTINO GIUSEPPE C.C. PRATO 1 80 C.C. CATANZARO N.C. SIANO

  118713 RIPANTI MICHELE C.C. PESCARA 1 95 C.C. CHIETI

  123417 CAPUTO COSIMO C.C. TARANTO 2 77 C.C. CHIETI

  119420 GROSSO VINCENZO C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO 1 97 C.C. COSENZA

  122975 CAPARELLI FRANCESCO C.C. CREMONA 2 79,5 C.C. COSENZA

  124637 COSTANTINO GIUSEPPE C.C. PRATO 1 80 C.C. CROTONE

  113064 SPEDALE VITTORINO C.C. CATANIA BICOCCA 1 103 C.C. ENNA

  114583 LA PAGLIA GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 2 103 C.C. ENNA

  116377 PERNACI SALVATORE C.C. CALTANISSETTA 3 103 C.C. ENNA

  121793 CANALETTA GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 4 82 C.C. ENNA

  121734 SALAMONE CARMELO C.C. PIAZZA ARMERINA 5 78,5 C.C. ENNA

  125336 SABATINO GIUSEPPE ANTONINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 6 71 C.C. ENNA

   98266 DI POCE MARIO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 1 134,5 C.C. FERMO

  115445 LEONI ROBERTO C.R. SPOLETO 2 95 C.C. FERMO

  123968 PERCHINENNA FABIO C.C. VERONA MONTORIO 3 79 C.C. FERMO

  121330 CAPONE DANIELE C.C. FOGGIA 4 78 C.C. FERMO

  125219 FAVA LUCA C.C. ASCOLI PICENO 5 71 C.C. FERMO

   95968 LAEZZA FRANCESCO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 145 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  105382 SANTAGATA VINCENZO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 2 115 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  106427 FRANCO GIANNI C.C. MASSA MARITTIMA 3 107 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  119876 MORELLI MARCO O.P. MONTELUPO FIORENTINO 4 85 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  124502 ZANNI TOMMASO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 5 80 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  124288 PIO ANTONIO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 6 79 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  121650 PASQUINO ROBERTO C.C. LOCRI 7 77 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  124397 MANDIA RAFFAELE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 8 77 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  126104 TEMPESTA MICHELE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 9 73 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

  126789 NERI MARCO PROVV. TOSCANA E UMBRIA 10 67,5 C.C. FIRENZE MARIO GOZZINI

   95968 LAEZZA FRANCESCO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 153 C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO

  124687 CORVASCE IGNAZIO C.C. TRANI 2 77 C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO

  124284 SCIARAPPA GUIDO C.C. ARIANO IRPINO 1 77 C.C. FOGGIA

  106432 GEMMA FABIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 1 114,5 C.C. FROSINONE

  121153 BARTOLOMEI CLAUDIO C.R. ROMA REBIBBIA 2 77 C.C. FROSINONE

  108666 RIBISI GIUSEPPE C.C. AGRIGENTO 1 103 C.C. GELA

  126560 PRESTI ALDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 76,5 C.C. GELA

  125417 CUSUMANO ANTONINO C.R. AUGUSTA 3 71 C.C. GELA

   99364 BOZZANO RICCARDO C.C. GENOVA MARASSI 1 127 C.C. GENOVA PONTEDECIMO

  107773 POTTOCAR STEFANO C.C. GENOVA MARASSI 2 109 C.C. GENOVA PONTEDECIMO

  116598 FABBRI LUCA C.C. GENOVA MARASSI 3 97 C.C. GENOVA PONTEDECIMO

  127807 RICCIO ANGELO C.C. GENOVA MARASSI 4 73 C.C. GENOVA PONTEDECIMO

  104618 CURCURUTO ANTONINO C.R. MILANO OPERA 1 116 C.C. GIARRE

  121750 RIZZO CARMELO C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO 2 79,5 C.C. GIARRE

  121392 FONTE FRANCESCO ANTONINO C.C. MESSINA 3 79 C.C. GIARRE

  120839 MANCA PIETRO COSTANTINO C.C. SASSARI 4 77 C.C. GIARRE

  127748 TROPEA ROSARIO ANTONINO C.C. CATANIA PIAZZA LANZA 5 61 C.C. GIARRE

  110664 CHIUCHIOLO FRANCESCO C.C. UDINE 1 105 C.C. GORIZIA

   98266 DI POCE MARIO C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA 1 134,5 C.C. GROSSETO

  112596 PIU AGOSTINO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO2 103 C.C. GROSSETO

  123953 BLOTTA GIUSEPPE C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO3 78,5 C.C. GROSSETO

  119603 VIGILANTE CIRO C.C. BIELLA 1 97 C.C. IMPERIA

  105766 FARINA GIUSEPPE C.R. CARINOLA 1 116,5 C.C. ISERNIA

  108990 DE FELICE PASQUALINO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 2 102 C.C. ISERNIA

  115013 GALLINELLI ROCCO C.C. FROSINONE 3 96 C.C. ISERNIA

  116630 GIANNANDREA ERMANNO C.C. FROSINONE 4 95 C.C. ISERNIA

  120496 CANDELARESI FABIO C.C. FROSINONE 5 83 C.C. ISERNIA

  124893 D'ALESSIO PASQUALE C.C. FROSINONE 6 80,5 C.C. ISERNIA
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Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  125303 CORONA MARIO C.R. ALESSANDRIA 7 73 C.C. ISERNIA

  131797 DI LULLO MAURIZIO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 8 38,5 C.C. ISERNIA

  119603 VIGILANTE CIRO C.C. BIELLA 1 97 C.C. IVREA

  123754 SCHETTINI LUIGI C.C. BIELLA 2 79 C.C. IVREA

  128807 CRISTOFARO MASSIMILIANO C.C. NOVARA 3 52,5 C.C. IVREA

   90844 FONTANA MARCO C.R. SULMONA 1 151,5 C.C. L'AQUILA

  118713 RIPANTI MICHELE C.C. PESCARA 2 103 C.C. L'AQUILA

  121221 D'ANGELO BIAGIO ROMA D.A.P. 3 85 C.C. L'AQUILA

  124085 LA CIOPPA FABRIZIO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 4 81 C.C. L'AQUILA

  121045 RANALLI ANTONIO C.R. SULMONA 5 78 C.C. L'AQUILA

  122716 DE ANGELIS GUIDO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 6 77,5 C.C. L'AQUILA

  121129 MORETTI LUIGI C.C. PESCARA 7 77 C.C. L'AQUILA

  120647 MIGNOGNA MAURIZIO C.R. BOLLATE 1 87 C.C. LANCIANO

  121504 BARILE MAURO C.C. LIVORNO 2 79 C.C. LANCIANO

  107906 CORONA ROBERTO C.C. LODI 1 111 C.C. LANUSEI S. DANIELE

  104678 GENOVESE MICHELE PIO C.C. CAMPOBASSO 1 113 C.C. LARINO

  123487 PETTI ROBERTO C.L. VASTO 2 83 C.C. LARINO

  101107 DOLCE GAETANO C.C. FROSINONE 1 125,5 C.C. LATINA

  123401 CANGIANO GIOVANNI C.R. CARINOLA 2 77 C.C. LATINA

  111238 BIANCO GIROLAMO PAOLO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 108 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  121256 SANZO' ALESSANDRO C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO 2 84 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  123574 MONTEDORO SALVATORE C.C. TARANTO 3 82,5 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  123417 CAPUTO COSIMO C.C. TARANTO 4 82 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  126068 LARINI ORAZIO GIUSEPPE C.C. TARANTO 5 79,5 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  123128 LIGORIO ALESSANDRO C.C. VERONA MONTORIO 6 79 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  122701 CONTE MAURIZIO C.C. VERONA MONTORIO 7 79 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  124505 BOVE ANTONIO C.C. MONZA 8 79 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  123760 SANTOLIQUIDO DAVIDE C.R. SALUZZO RODOLFO MORANDI 9 78,5 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  122460 TRIANNI ANTONIO C.C. TARANTO 10 77,5 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  122682 CARROZZO RAFFAELE C.C. BRINDISI 11 77 C.C. LECCE NUOVO COMPLESSO

  124230 RUSSO MARIO C.C. BELLUNO 1 77 C.C. LECCO

  103601 SIMONE MAURIZIO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 1 115,5 C.C. LIVORNO

  116408 RUGGIERO VITO C.C. PISA 2 99 C.C. LIVORNO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

   85370 MAGRO GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 157,5 C.C. LOCRI

  115227 CATALDO VINCENZO ROMA D.A.P. 2 96,5 C.C. LOCRI

  116730 PICCIANI SAVERIO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 1 97 C.C. LODI

  117295 DE LUCA FRANCESCO C.C. CREMONA 2 95 C.C. LODI

  122125 CATALDO CARLO C.C. PAVIA 3 79 C.C. LODI

  103601 SIMONE MAURIZIO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 1 115,5 C.C. LUCCA

   99691 POLISENA GIUSEPPE C.C. FOGGIA 1 127 C.C. LUCERA

  106460 MELILLO MATTEO C.C. LARINO 2 121 C.C. LUCERA

  103931 LONGO ANTONIO C.C. FOGGIA 3 116 C.C. LUCERA

  105013 PETRONE LUIGI C.C. FOGGIA 4 115 C.C. LUCERA

  106010 SELVAGGIO MARCELLO C.C. FOGGIA 5 109,5 C.C. LUCERA

  109326 GRAZIANO GIOVANNI C.C. LARINO 6 108,5 C.C. LUCERA

  106505 SACCONE ROBERTO C.C. FOGGIA 7 107 C.C. LUCERA

  107948 DI IORIO CESARE AUGUSTO C.C. SAN SEVERO 8 107 C.C. LUCERA

  110137 CANTO RAFFAELE C.C. FOGGIA 9 103,5 C.C. LUCERA

  110091 VINCENTI SALVATORE C.C. FOGGIA 10 101,5 C.C. LUCERA

  118772 ALBANO GIUSEPPE C.C. SAN SEVERO 11 95,5 C.C. LUCERA

  126243 RIBEZZI ANTONIO C.C. TARANTO 1 73 C.C. MANTOVA

  115141 ANDRIANO PAOLO C.C. LIVORNO 1 97,5 C.C. MASSA MARITTIMA

  121382 RONGA VITTORIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 77 C.C. MASSA MARITTIMA

  124720 TRAVAGLIONE MICHELE C.C. BENEVENTO 3 77 C.C. MASSA MARITTIMA

   89070 FIORE ANTONIO C.C. TRANI 1 158 C.C. MATERA

  123424 COLONNA GIUSEPPE C.C. TRANI 2 85 C.C. MATERA

  121242 BERARDI GIUSEPPE C.R. MILANO OPERA 3 83,5 C.C. MATERA

  121015 MALDARIZZI DOMENICO C.C. BOLOGNA 4 79 C.C. MATERA

  123434 SIFANNO BERNARDO C.C. TRANI 5 79 C.C. MATERA

  125470 SANCHIRICO RAFFAELE C.L. VASTO 6 74 C.C. MATERA

  130432 SASSO CARMINE C.C. BARI 7 42,5 C.C. MATERA

  106505 SACCONE ROBERTO C.C. FOGGIA 1 107 C.C. MELFI

  117644 IPPOLITO LORENZO C.C. ARIANO IRPINO 2 96 C.C. MELFI

  118666 MAIO DONATO PROVV. PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LIGURIA3 96 C.C. MELFI

  121133 CAPPIELLO GIUSEPPE C.C. MELFI 4 77 C.C. MELFI

  105437 ALOSI CARMELO C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO 1 113,5 C.C. MESSINA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  111150 PINTAUDI PAOLO C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO 2 105,5 C.C. MESSINA

  106333 VACCHIANO MICHELE C.C. PESARO 1 107 C.C. MILANO SAN VITTORE

  121286 SANTORO VITO ANTONIO C.C. FOGGIA 2 82 C.C. MILANO SAN VITTORE

  127935 MUOIO HELENIO C.R. VIGEVANO 3 58 C.C. MILANO SAN VITTORE

  130870 TROISO GIOVANNI C.R. BOLLATE 4 38 C.C. MILANO SAN VITTORE

  123336 CHIRCO SALVATORE C.R. MILANO OPERA 1 79 C.C. MONZA

  125542 RUOTOLO FRANCESCO C.C. PAVIA 2 71,5 C.C. MONZA

  130870 TROISO GIOVANNI C.R. BOLLATE 3 46 C.C. MONZA

  108990 DE FELICE PASQUALINO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 1 102 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  117098 FEDERICO GIORGIO C.C. CROTONE 2 94 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  119807 DI RAUSO AGOSTINO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 3 91 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  123669 BENEDETTI GERARDO C.R. MILANO OPERA 4 86 C.C. NAPOLI POGGIOREALE

  100118 FRONCILLO PASQUALE C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 1 125,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  106162 GIORDANO ORLANDO C.C. SALERNO 2 109 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  114894 SANDULLI GIUSEPPE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 3 103 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  118424 PESCE MASSIMO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 4 97 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  117222 BOCCINO GIUSEPPE C.C. PISTOIA 5 96,5 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  117098 FEDERICO GIORGIO C.C. CROTONE 6 94 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  119760 CHIANESE VINCENZO PAOLO C.C. BENEVENTO 7 91 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  123669 BENEDETTI GERARDO C.R. MILANO OPERA 8 86 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  127889 FORMATO LUCIO C.C. AVELLINO BELLIZZI 9 57 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

  130271 CAPONE GIOVANNI C.R. ROMA REBIBBIA 10 50 C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO

   95271 BIANCARDI ELIA C.C. MILANO SAN VITTORE 1 139 C.C. NOVARA

  109739 MUCCINO GIUSEPPE C.C. BIELLA 2 103 C.C. NOVARA

  110592 ADDIS NUNZIO C.C. BUSTO ARSIZIO 3 103 C.C. NOVARA

  117722 SETTEMBRESE ESPEDITO C.C. BUSTO ARSIZIO 4 103 C.C. NOVARA

  120996 DE ROSA DOMENICO C.C. MILANO SAN VITTORE 5 79 C.C. NOVARA

  123967 FORASTIERE ROBERTO C.C. BUSTO ARSIZIO 6 79 C.C. NOVARA

  126088 FRIXA GIUSEPPE C.R. VIGEVANO 7 74 C.C. NOVARA

  126311 PITTUI IVAN C.R. VIGEVANO 8 73 C.C. NOVARA

  119554 SANNA MAURIZIO C.R. MAMONE 1 101 C.C. NUORO

  117518 VALENTI LUCA C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO 2 97 C.C. NUORO

  120902 ARRU PIETRO C.C. NUORO 3 77 C.C. NUORO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  125998 ODDO ROBERTO C.R. ARBUS IS ARENAS 1 72 C.C. ORISTANO

   85990 GRECO GIANNI C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 1 157 C.C. PADOVA

  122681 CARRANO UMBERTO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE2 85 C.C. PADOVA

  128555 RICCIARDI GIUSEPPE MARCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE3 64 C.C. PADOVA

  111032 BENNARDO TOMMASO C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 103 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  119414 GIGLIO MELCHIORRE C.R. PALERMO UCCIARDONE 2 97 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  121750 RIZZO CARMELO C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO 3 79,5 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  122967 CALI' CATALDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 4 79 C.C. PALERMO PAGLIARELLI

  109220 ABRUZZESI ALESSANDRO C.R. SPOLETO 1 101,5 C.C. PALMI

  122126 CATERA GIULIO I.P. PARMA 2 82 C.C. PALMI

  121152 GATTO GIUSEPPE C.C. CASTROVILLARI 3 77,5 C.C. PALMI

  103304 FERRISE DOMENICO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 119,5 C.C. PAOLA

  113235 VACCARO EGIDIO C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO2 103 C.C. PAOLA

  111401 FATO FRANCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 3 102 C.C. PAOLA

  120574 FURGIUELE WALTER C.C. CATANZARO N.C. SIANO 4 83 C.C. PAOLA

  122975 CAPARELLI FRANCESCO C.C. CREMONA 5 79,5 C.C. PAOLA

   99243 MARCELLO ANTONIO C.C. CROTONE 1 134 C.C. PESARO

  121432 NICOLETTI ANTONIO C.C. PAVIA 2 77,5 C.C. PESARO

  125719 SOMMA GIUSEPPE C.C. ANCONA 1 71 C.C. PESCARA

  123545 BASSO VINCENZO C.C. MILANO SAN VITTORE 1 79,5 C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO

   95516 LA PUSATA FILIPPO C.C. CALTANISSETTA 1 143 C.C. PIAZZA ARMERINA

  113064 SPEDALE VITTORINO C.C. CATANIA BICOCCA 2 103 C.C. PIAZZA ARMERINA

  114583 LA PAGLIA GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 3 103 C.C. PIAZZA ARMERINA

  125336 SABATINO GIUSEPPE ANTONINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 4 71 C.C. PIAZZA ARMERINA

  120879 BORZA ROBERTO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 1 79 C.C. PISA

  128218 BORELLI PASQUALE C.C. LUCCA 2 56,5 C.C. PISA

  119010 GREGORIO SALVATORE C.C. PRATO 1 100 C.C. PISTOIA

  124502 ZANNI TOMMASO C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 2 80 C.C. PISTOIA

  124637 COSTANTINO GIUSEPPE C.C. PRATO 3 80 C.C. PISTOIA

  120860 SERIO GIUSEPPE C.C. PRATO 4 79,5 C.C. PISTOIA

  121787 STRINELLA PINO C.C. PRATO 5 79 C.C. PISTOIA

  121797 PUCCIO SERGIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 6 77,5 C.C. PISTOIA

  124397 MANDIA RAFFAELE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 7 77 C.C. PISTOIA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  124230 RUSSO MARIO C.C. BELLUNO 8 77 C.C. PISTOIA

  124687 CORVASCE IGNAZIO C.C. TRANI 9 77 C.C. PISTOIA

  128218 BORELLI PASQUALE C.C. LUCCA 10 56,5 C.C. PISTOIA

  123864 NIGRO PASQUALE C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE1 127 C.C. PORDENONE

  114297 CORDA IGNAZIO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE2 126 C.C. PORDENONE

  117259 CHIARELLI FRANCESCO C.C. SALA CONSILINA 1 107 C.C. POTENZA

  118666 MAIO DONATO PROVV. PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LIGURIA2 96 C.C. POTENZA

  131714 IPPOLITO LUIGI C.C. RIMINI 3 46,5 C.C. POTENZA

   90202 PALERMO ARTURO MARIO C.R. PORTO AZZURRO 1 173 C.C. POZZUOLI

  111324 COSTAGLIOLA SALVATORE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 2 108 C.C. POZZUOLI

  110195 DI TELLA MASSIMO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 101 C.C. POZZUOLI

  119010 GREGORIO SALVATORE C.C. PRATO 4 100 C.C. POZZUOLI

  119607 VOLPE GIUSEPPE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 5 95 C.C. POZZUOLI

  120519 CICOLI ANGELO S.F.P. PORTICI 6 88,5 C.C. POZZUOLI

  123669 BENEDETTI GERARDO C.R. MILANO OPERA 7 86 C.C. POZZUOLI

  119874 MOLINARO LUIGI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 8 83 C.C. POZZUOLI

  123176 MYOSOTIS VINCENZO C.R. CARINOLA 9 78,5 C.C. POZZUOLI

  128402 BOVINO ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 10 61,5 C.C. POZZUOLI

  124397 MANDIA RAFFAELE C.C. FIRENZE N.C.P. SOLLICCIANO 1 77 C.C. PRATO

  124687 CORVASCE IGNAZIO C.C. TRANI 2 77 C.C. PRATO

  118441 PUMILLO GIORGIO C.C. SIRACUSA 1 95 C.C. RAGUSA

  122272 GRIMAUDO ROSARIO C.C. COMO 2 80 C.C. RAGUSA

  107798 SFRAMELI FRANCESCO C.C. BRISSOGNE AOSTA 3 79 C.C. RAGUSA

  117748 ZOCCANO MICHELE C.C. FOGGIA 1 96,5 C.C. RAVENNA

  121470 FONTANAROSA LUCIANO C.C. MATERA 1 77,5 C.C. REGGIO NELL'EMILIA

  100892 RACIS PIETRO MARIO C.C. GENOVA PONTEDECIMO 1 130 C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO

  108859 PALAZZARI GIANLUCA C.C. PERUGIA CAPANNE 1 102 C.C. RIMINI

  125542 RUOTOLO FRANCESCO C.C. PAVIA 2 71,5 C.C. RIMINI

   85370 MAGRO GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 157,5 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  124085 LA CIOPPA FABRIZIO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 2 81 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  125436 PETRUCCETTI PARIDE C.C. IVREA 3 74,5 C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1

  104504 SIMONE ENZO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 1 116 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA

  124720 TRAVAGLIONE MICHELE C.C. BENEVENTO 2 77 C.C. ROMA REBIBBIA TERZA CASA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  110424 CAIAZZO CARMINE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 101 C.C. ROMA REGINA COELI

  117706 PISTOLESI GIOVANNI C.C. VELLETRI 2 95 C.C. ROMA REGINA COELI

  121153 BARTOLOMEI CLAUDIO C.R. ROMA REBIBBIA 3 77 C.C. ROMA REGINA COELI

   95804 CAMPORESE CRISTIANO C.C. TREVISO 1 140,5 C.C. ROVIGO

  124172 BUDANO NICOLINO C.C. VERONA MONTORIO 2 79 C.C. ROVIGO

  105661 TAFFURI GIANCARMINE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 118 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  105782 GALANTUOMO VINCENZO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 2 113 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  124716 DI STASIO PIETRO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 3 109 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  105766 FARINA GIUSEPPE C.R. CARINOLA 4 108,5 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  110549 RAUCCI GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 5 106,5 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  110195 DI TELLA MASSIMO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 6 106 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  109652 GIANGRANDE MASSIMO C.R. VIGEVANO 7 104 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  110424 CAIAZZO CARMINE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 8 103 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  115703 SPIEZIO GIUSEPPE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 9 97 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  117222 BOCCINO GIUSEPPE C.C. PISTOIA 10 96,5 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  116709 PAOLELLA DOMENICO C.C. ARIENZO 11 95 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  119874 MOLINARO LUIGI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 12 91 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  119807 DI RAUSO AGOSTINO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 13 83 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  123620 PIANESE MASSIMO C.C. ROMA REGINA COELI 14 78 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  123401 CANGIANO GIOVANNI C.R. CARINOLA 15 77 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  130303 BENFORMATO FRANCESCO ROMA D.A.P. 16 51 C.C. S. MARIA CAPUA VETERE

  107623 TEDESCO GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 107 C.C. SALERNO

  117098 FEDERICO GIORGIO C.C. CROTONE 2 94 C.C. SALERNO

  122681 CARRANO UMBERTO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE3 85 C.C. SALERNO

  106460 MELILLO MATTEO C.C. LARINO 1 117 C.C. SAN SEVERO

  109326 GRAZIANO GIOVANNI C.C. LARINO 2 108,5 C.C. SAN SEVERO

  106505 SACCONE ROBERTO C.C. FOGGIA 3 107 C.C. SAN SEVERO

  107948 DI IORIO CESARE AUGUSTO C.C. SAN SEVERO 4 107 C.C. SAN SEVERO

  119249 TRICARICO MAURIZIO C.C. FOGGIA 5 95,5 C.C. SAN SEVERO

  117518 VALENTI LUCA C.C. TORINO LORUSSO E CUTUGNO 1 97 C.C. SASSARI

  121699 MANCA STEFANO C.C. CAGLIARI 2 79 C.C. SASSARI

  123119 LA PORTA ANDREA C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 84 C.C. SCIACCA

  110298 NASTASI GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 1 103,5 C.C. SIRACUSA
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  109141 PIPITONE GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 2 101 C.C. SIRACUSA

  124260 PROLETTINI MASSIMILIANO C.R. AUGUSTA 3 77 C.C. SIRACUSA

  126264 SIMONELLI DOMENICO C.C. COMO 1 74 C.C. SONDRIO

  121015 MALDARIZZI DOMENICO C.C. BOLOGNA 1 79 C.C. TARANTO

  123760 SANTOLIQUIDO DAVIDE C.R. SALUZZO RODOLFO MORANDI 2 78,5 C.C. TARANTO

  130432 SASSO CARMINE C.C. BARI 3 42,5 C.C. TARANTO

  110592 ADDIS NUNZIO C.C. BUSTO ARSIZIO 1 103 C.C. TEMPIO PAUSANIA

  108648 PIANA VANNINO C.C. SASSARI 2 101,5 C.C. TEMPIO PAUSANIA

   86699 GRUOSSO VINCENZO G.O.M. ROMA GRUPPO OPERATIVO MOBILE1 159 C.C. TERAMO

  118713 RIPANTI MICHELE C.C. PESCARA 2 103 C.C. TERAMO

  115071 PALANCA MAURO C.C. PESCARA 3 96 C.C. TERAMO

  120879 BORZA ROBERTO C.C. REGGIO NELL'EMILIA 4 79 C.C. TERAMO

  125232 IANNI JURY C.C. ASCOLI PICENO 5 76,5 C.C. TERAMO

  122967 CALI' CATALDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 79 C.C. TERMINI IMERESE

  123953 BLOTTA GIUSEPPE C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO2 78,5 C.C. TERMINI IMERESE

  123862 BAVETTA ROSARIO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 3 77 C.C. TERMINI IMERESE

  109220 ABRUZZESI ALESSANDRO C.R. SPOLETO 1 101,5 C.C. TERNI

  119551 SALVATORI TONINO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 2 97 C.C. TERNI

  110664 CHIUCHIOLO FRANCESCO C.C. UDINE 1 105 C.C. TOLMEZZO

  107745 MELILLO VINCENZO C.C. BARI 1 117 C.C. TRANI

  118710 RAFFAELE TONY C.C. VERONA MONTORIO 2 103 C.C. TRANI

   90373 CORETTO MICHELE C.C. FOGGIA 3 102 C.C. TRANI

  115141 ANDRIANO PAOLO C.C. LIVORNO 4 97,5 C.C. TRANI

  120647 MIGNOGNA MAURIZIO C.R. BOLLATE 5 87 C.C. TRANI

  123545 BASSO VINCENZO C.C. MILANO SAN VITTORE 6 79,5 C.C. TRANI

  124075 PICCOLO NICOLA C.C. LIVORNO 7 79 C.C. TRANI

  126949 SCALERA GIUSEPPE C.C. TARANTO 8 71 C.C. TRANI

  112969 MESSINA GIUSEPPE C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO1 107 C.C. TRAPANI

  116190 D'ANGELO SALVATORE C.C. TRAPANI 2 95 C.C. TRAPANI

  119272 VIRGILIO SALVATORE C.C. AVEZZANO 3 95 C.C. TRAPANI

  117113 GREGORI FRANCESCO PAOLO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 4 94 C.C. TRAPANI

  121750 RIZZO CARMELO C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO 5 79,5 C.C. TRAPANI

  122018 AGOSTA GIOACCHINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 6 79 C.C. TRAPANI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  121416 STOPPA MICHELE C.C. FERRARA 1 79,5 C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO

  124230 RUSSO MARIO C.C. BELLUNO 2 77 C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO

  126063 PICARIELLO CLAUDIO C.C. ARIANO IRPINO 3 71 C.C. TRENTO SPINI DI GARDOLO

   88412 FERRARO ROBERTO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE1 179,5 C.C. TREVISO

  119010 GREGORIO SALVATORE C.C. PRATO 1 100 C.C. UDINE

  114915 TRUNFIO PIETRO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 1 122,5 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  117259 CHIARELLI FRANCESCO C.C. SALA CONSILINA 2 95 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  120817 PORRETTI TEODORO C.C. PAOLA 3 82 C.C. VALLO DELLA LUCANIA

  101107 DOLCE GAETANO C.C. FROSINONE 1 125,5 C.C. VELLETRI

  110282 MATTOZZI ERASMO C.C. ROMA REGINA COELI 2 107,5 C.C. VELLETRI

  121504 BARILE MAURO C.C. LIVORNO 3 79 C.C. VELLETRI

  104618 CURCURUTO ANTONINO C.R. MILANO OPERA 1 116 C.C. VERBANIA

  106532 STERCOLI GUIDO C.C. MILANO SAN VITTORE 2 107 C.C. VERBANIA

  109652 GIANGRANDE MASSIMO C.R. VIGEVANO 3 104 C.C. VERBANIA

  109739 MUCCINO GIUSEPPE C.C. BIELLA 4 103 C.C. VERBANIA

   90373 CORETTO MICHELE C.C. FOGGIA 5 102 C.C. VERBANIA

  119603 VIGILANTE CIRO C.C. BIELLA 6 97 C.C. VERBANIA

  123675 MAIO SALVATORE C.C. BARCELLONA POZZO DI GOTTO 7 77 C.C. VERBANIA

  109739 MUCCINO GIUSEPPE C.C. BIELLA 1 103 C.C. VERCELLI

  121095 BIZZOCO ROCCO C.C. BARI 2 77,5 C.C. VERCELLI

  128807 CRISTOFARO MASSIMILIANO C.C. NOVARA 3 52,5 C.C. VERCELLI

  126243 RIBEZZI ANTONIO C.C. TARANTO 1 73 C.C. VERONA MONTORIO

   97553 BONAVITA GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 134 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  103304 FERRISE DOMENICO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 2 119,5 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  104983 MURACA FRANCESCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 3 116 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  111401 FATO FRANCO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 4 102 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  120574 FURGIUELE WALTER C.C. CATANZARO N.C. SIANO 5 83 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  121152 GATTO GIUSEPPE C.C. CASTROVILLARI 6 77,5 C.C. VIBO VALENTIA NUOVO COMPLESSO

  126243 RIBEZZI ANTONIO C.C. TARANTO 1 73 C.C. VICENZA

   91001 POLI ROBERTO C.C. TERNI 1 156,5 C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO

  116181 CUOMO PASQUALE C.C. PAVIA 1 97 C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO

  117295 DE LUCA FRANCESCO C.C. CREMONA 2 95 C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO

  123087 FOSSATI ALESSANDRO C.R. MILANO OPERA 3 78,5 C.C. VOGHERA NUOVO COMPLESSO
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

   90202 PALERMO ARTURO MARIO C.R. PORTO AZZURRO 1 173 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  100892 RACIS PIETRO MARIO C.C. GENOVA PONTEDECIMO 2 130 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  101266 PETRILLI LUIGI C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 3 128,5 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  104504 SIMONE ENZO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 4 116 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  119925 RIGGI DAVIDE C.R. ROMA REBIBBIA 5 83,5 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  124893 D'ALESSIO PASQUALE C.C. FROSINONE 6 80,5 C.C.S.F. ROMA REBIBBIA FEMMINILE

  121611 BARCA PIETRO C.C. MODENA 1 79,5 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  124908 URSO SALVATORE C.C. MODENA 2 73 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  126908 MALERBA CALOGERINO C.C. MODENA 3 66,5 C.L. CASTELFRANCO EMILIA

  124172 BUDANO NICOLINO C.C. VERONA MONTORIO 1 81 C.L. VASTO

  123545 BASSO VINCENZO C.C. MILANO SAN VITTORE 2 79,5 C.L. VASTO

  121095 BIZZOCO ROCCO C.C. BARI 3 77,5 C.L. VASTO

  121432 NICOLETTI ANTONIO C.C. PAVIA 4 77,5 C.L. VASTO

  125303 CORONA MARIO C.R. ALESSANDRIA 5 73 C.L. VASTO

  108904 TALLONE BRUNO PROVV. PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LIGURIA1 101 C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTENUATA

  118967 FISSORE DOMENICO C.R. ALBA 2 97 C.R. - FOSSANO CUSTODIA ATTENUATA

  103018 FAVALE DOMENICO C.R. ASTI 1 124 C.R. ALBA

  120846 ANNOSCIA ANTONIO C.R. ASTI 2 78 C.R. ALBA

  106396 DE FEO ANGELO C.R. ASTI 1 109 C.R. ALESSANDRIA

  123087 FOSSATI ALESSANDRO C.R. MILANO OPERA 2 78,5 C.R. ALESSANDRIA

  108648 PIANA VANNINO C.C. SASSARI 1 101,5 C.R. ALGHERO

  121699 MANCA STEFANO C.C. CAGLIARI 2 79 C.R. ALGHERO

  123212 PIRAS ANTONIO GIOVANNI C.C. SASSARI 3 77 C.R. ALGHERO

  125998 ODDO ROBERTO C.R. ARBUS IS ARENAS 4 72 C.R. ALGHERO

  115445 LEONI ROBERTO C.R. SPOLETO 1 95 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  123968 PERCHINENNA FABIO C.C. VERONA MONTORIO 2 79 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  121195 CIRILLI SIMONE C.C. ANCONA 3 78 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  121330 CAPONE DANIELE C.C. FOGGIA 4 78 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

  125719 SOMMA GIUSEPPE C.C. ANCONA 5 71 C.R. ANCONA BARCAGLIONE

   90202 PALERMO ARTURO MARIO C.R. PORTO AZZURRO 1 173 C.R. ARBUS IS ARENAS

  118727 SANTINI MAURIZIO C.C. CAGLIARI 2 95 C.R. ARBUS IS ARENAS

  125586 MARONGIU DAVIDE C.C. CAGLIARI 3 71 C.R. ARBUS IS ARENAS

   98559 TAGLIAFIERRO CARLO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 135,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

   98202 COLURCIO CARLO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 2 135,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

   98571 TROMBETTI PASQUALE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 133 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

   99819 DELLA VOLPE LUIGI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 4 129,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  100176 MARINO GIUSEPPE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 5 129 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  102097 GILDI GABRIELE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 6 127,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  100118 FRONCILLO PASQUALE C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 7 125,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  104294 DELLA GATTA RAFFAELE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 8 124,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  103428 SGLAVO VINCENZO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 9 123 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  105104 BARBATO GIUSEPPE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 10 120 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  104165 TURCO PAOLO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 11 118,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  107567 MUNNO CARMINE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 12 118 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  107761 PAONE EMILIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 13 112 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  106204 MARRUCCELLI ALBERTO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 14 110,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  110009 MARCIANO LUIGI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 15 109 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  124716 DI STASIO PIETRO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 16 109 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  110424 CAIAZZO CARMINE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 17 103 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  111671 SEGGIOTTI PASQUALE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 18 102,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  115703 SPIEZIO GIUSEPPE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 19 97 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  124148 OLIVA ANTIMO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 20 97 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  117222 BOCCINO GIUSEPPE C.C. PISTOIA 21 96,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  120519 CICOLI ANGELO S.F.P. PORTICI 22 96,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  116320 MARTINIELLO LUCIANO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 23 95,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  119874 MOLINARO LUIGI C.C. NAPOLI POGGIOREALE 24 91 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  119760 CHIANESE VINCENZO PAOLO C.C. BENEVENTO 25 91 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  122452 TAGLIAFIERRO RAFFAELE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 26 88,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  122978 CAPUTO SERGIO S.F.P. PORTICI 27 87,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  123530 PRAGLIOLA GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 28 85,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  119807 DI RAUSO AGOSTINO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 29 83 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  123620 PIANESE MASSIMO C.C. ROMA REGINA COELI 30 78 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  128402 BOVINO ANTONIO C.C. NAPOLI POGGIOREALE 31 59,5 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  130303 BENFORMATO FRANCESCO ROMA D.A.P. 32 47 C.R. AVERSA "FILIPPO SAPORITO"

  106333 VACCHIANO MICHELE C.C. PESARO 1 107 C.R. BOLLATE

  106532 STERCOLI GUIDO C.C. MILANO SAN VITTORE 2 107 C.R. BOLLATE
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  117722 SETTEMBRESE ESPEDITO C.C. BUSTO ARSIZIO 3 105 C.R. BOLLATE

  110592 ADDIS NUNZIO C.C. BUSTO ARSIZIO 4 103 C.R. BOLLATE

   90373 CORETTO MICHELE C.C. FOGGIA 5 102 C.R. BOLLATE

  116181 CUOMO PASQUALE C.C. PAVIA 6 97 C.R. BOLLATE

  117295 DE LUCA FRANCESCO C.C. CREMONA 7 95 C.R. BOLLATE

  120996 DE ROSA DOMENICO C.C. MILANO SAN VITTORE 8 79 C.R. BOLLATE

  123826 LANGELLA MICHELE C.C. MONZA 9 79 C.R. BOLLATE

  123336 CHIRCO SALVATORE C.R. MILANO OPERA 10 79 C.R. BOLLATE

  123967 FORASTIERE ROBERTO C.C. BUSTO ARSIZIO 11 79 C.R. BOLLATE

  124172 BUDANO NICOLINO C.C. VERONA MONTORIO 12 79 C.R. BOLLATE

  121470 FONTANAROSA LUCIANO C.C. MATERA 13 77,5 C.R. BOLLATE

  124720 TRAVAGLIONE MICHELE C.C. BENEVENTO 14 77 C.R. BOLLATE

  126264 SIMONELLI DOMENICO C.C. COMO 15 74 C.R. BOLLATE

  127935 MUOIO HELENIO C.R. VIGEVANO 16 58 C.R. BOLLATE

   99243 MARCELLO ANTONIO C.C. CROTONE 1 134 C.R. BRESCIA VERZIANO

  102018 CATALANO ANTONINO C.C. BRESCIA CANTON MONBELLO 2 121 C.R. BRESCIA VERZIANO

  118830 CAMPO FRANCESCO C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO3 95 C.R. BRESCIA VERZIANO

  121382 RONGA VITTORIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 4 77 C.R. BRESCIA VERZIANO

  105661 TAFFURI GIANCARMINE C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 1 118 C.R. CARINOLA

  124716 DI STASIO PIETRO C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 2 109 C.R. CARINOLA

  108570 LANNA ENNIO C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 3 108 C.R. CARINOLA

  109652 GIANGRANDE MASSIMO C.R. VIGEVANO 4 104 C.R. CARINOLA

  120519 CICOLI ANGELO S.F.P. PORTICI 5 100,5 C.R. CARINOLA

  115703 SPIEZIO GIUSEPPE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 6 97 C.R. CARINOLA

  119966 TRUGLIO EMILIANO C.C. FROSINONE 7 93 C.R. CARINOLA

   99364 BOZZANO RICCARDO C.C. GENOVA MARASSI 1 127 C.R. CHIAVARI

  127807 RICCIO ANGELO C.C. GENOVA MARASSI 2 73 C.R. CHIAVARI

  112596 PIU AGOSTINO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO1 103 C.R. CIVITAVECCHIA

  124631 COMODI BALLANTI ROBERTO C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO2 77,5 C.R. CIVITAVECCHIA

  114915 TRUNFIO PIETRO C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI 1 122,5 C.R. EBOLI

  107623 TEDESCO GIOVANNI C.C. NAPOLI SECONDIGLIANO 2 107 C.R. EBOLI

  123801 D'ONOFRIO VITO C.C. SALERNO 3 77 C.R. EBOLI

  130271 CAPONE GIOVANNI C.R. ROMA REBIBBIA 4 50 C.R. EBOLI
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Matricola Cognome Nome Sede di Servizio Posizione Punti Sede Richiesta

Ministero della Giustizia - Dipartimento Amministrazione Penitenziaria - Direzione Generale del Personale e delle Risorse - Ufficio II Corpo di polizia penitenziaria

  100118 FRONCILLO PASQUALE C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 1 125,5 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

  110260 LO VETRO STEFANO C.C. TERAMO 2 101,5 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

  116190 D'ANGELO SALVATORE C.C. TRAPANI 3 95 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

  119272 VIRGILIO SALVATORE C.C. AVEZZANO 4 95 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

  117113 GREGORI FRANCESCO PAOLO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 5 94 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

  122018 AGOSTA GIOACCHINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 6 79 C.R. FAVIGNANA GIUSEPPE BARRACO

   98577 VAGNINI MAURO C.C. RIMINI 1 133 C.R. FOSSOMBRONE

  108859 PALAZZARI GIANLUCA C.C. PERUGIA CAPANNE 2 102 C.R. FOSSOMBRONE

  123968 PERCHINENNA FABIO C.C. VERONA MONTORIO 3 79 C.R. FOSSOMBRONE

  105348 PIRAS GIAMPAOLO C.C. CAGLIARI 1 115 C.R. ISILI

  108099 PORRU ALESSANDRO C.R. ARBUS IS ARENAS 2 109,5 C.R. ISILI

  119369 DESSI' ANTONELLO C.C. CAGLIARI 3 96 C.R. ISILI

  125285 CALLEDDA EMANUELE C.C. NUORO 4 71 C.R. ISILI

  125586 MARONGIU DAVIDE C.C. CAGLIARI 5 71 C.R. ISILI

  118666 MAIO DONATO PROVV. PIEMONTE, VALLE D'AOSTA, LIGURIA1 96 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  121797 PUCCIO SERGIO C.C. CATANZARO N.C. SIANO 2 77,5 C.R. LAUREANA DI BORRELLO

  103601 SIMONE MAURIZIO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 1 115,5 C.R. MASSA

  116730 PICCIANI SAVERIO C.C. PIACENZA  SAN LAZZARO 2 97 C.R. MASSA

  128218 BORELLI PASQUALE C.C. LUCCA 3 56,5 C.R. MASSA

  106333 VACCHIANO MICHELE C.C. PESARO 1 107 C.R. MILANO OPERA

  116181 CUOMO PASQUALE C.C. PAVIA 2 97 C.R. MILANO OPERA

  121286 SANTORO VITO ANTONIO C.C. FOGGIA 3 82 C.R. MILANO OPERA

  121470 FONTANAROSA LUCIANO C.C. MATERA 4 77,5 C.R. MILANO OPERA

  121432 NICOLETTI ANTONIO C.C. PAVIA 5 77,5 C.R. MILANO OPERA

  127935 MUOIO HELENIO C.R. VIGEVANO 6 58 C.R. MILANO OPERA

  130870 TROISO GIOVANNI C.R. BOLLATE 7 38 C.R. MILANO OPERA

  105438 AMATO CORRADO C.C. SIRACUSA 1 114 C.R. NOTO

  108637 PANTANO GIUSEPPE C.C. SIRACUSA 2 112 C.R. NOTO

  109434 AMORE CARMELO C.C. SIRACUSA 3 107 C.R. NOTO

  110298 NASTASI GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 4 103,5 C.R. NOTO

  109141 PIPITONE GIUSEPPE C.R. AUGUSTA 5 101 C.R. NOTO

  118441 PUMILLO GIORGIO C.C. SIRACUSA 6 95 C.R. NOTO

  107798 SFRAMELI FRANCESCO C.C. BRISSOGNE AOSTA 7 79 C.R. NOTO
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  126035 GIARRUSSO GAETANO C.C. SIRACUSA 8 77 C.R. NOTO

  127743 RUSSO FRANCESCO C.C. CALTAGIRONE 9 68 C.R. NOTO

  101636 PULCINELLI MASSIMO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 1 127,5 C.R. ORVIETO

  116783 SANTOLIN GIOVANNI LUIGI C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 2 98 C.R. ORVIETO

  123446 PICCHIO DANILO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 3 82 C.R. ORVIETO

  126765 CASANI MARCELLO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 4 70,5 C.R. ORVIETO

   85990 GRECO GIANNI C.C. S. MARIA CAPUA VETERE 1 157 C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO

  122681 CARRANO UMBERTO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE2 85 C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO

  128555 RICCIARDI GIUSEPPE MARCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE3 64 C.R. PADOVA NUOVO COMPLESSO

  102993 COLLALTO MASSIMO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 1 123 C.R. PALIANO

  104504 SIMONE ENZO C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 2 116 C.R. PALIANO

  108876 QUARESIMA GIANLUCA C.C. ROMA REBIBBIA N.C 1 3 105 C.R. PALIANO

  121153 BARTOLOMEI CLAUDIO C.R. ROMA REBIBBIA 4 77 C.R. PALIANO

  126264 SIMONELLI DOMENICO C.C. COMO 5 74 C.R. PALIANO

  121382 RONGA VITTORIO C.R. PALERMO UCCIARDONE 1 77 C.R. PORTO AZZURRO

   85370 MAGRO GIUSEPPE C.C. CATANZARO N.C. SIANO 1 157,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  100892 RACIS PIETRO MARIO C.C. GENOVA PONTEDECIMO 2 130 C.R. ROMA REBIBBIA

  125436 PETRUCCETTI PARIDE C.C. IVREA 3 74,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  125542 RUOTOLO FRANCESCO C.C. PAVIA 4 71,5 C.R. ROMA REBIBBIA

  105090 AMODEO VITALIANO C.C. CROTONE 1 115 C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO

  105084 ADAMO SALVATORE GIOVANNI C.C. CROTONE 2 113 C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO

  122126 CATERA GIULIO I.P. PARMA 3 82 C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO

  124085 LA CIOPPA FABRIZIO C.C. RIETI NUOVO COMPLESSO 1 79 C.R. SALUZZO RODOLFO MORANDI

  111606 PROVENZANO GIUSEPPE CALOGERO C.C. TERMINI IMERESE 1 107,5 C.R. SAN CATALDO

  106121 DI GRACI ALBERTO C.C. CALTANISSETTA 2 107 C.R. SAN CATALDO

  116377 PERNACI SALVATORE C.C. CALTANISSETTA 3 103 C.R. SAN CATALDO

  110406 ANZALONE CALOGERO C.C. TERMINI IMERESE 4 102 C.R. SAN CATALDO

  109039 GIAMBRA DANILO C.C. CALTANISSETTA 5 101 C.R. SAN CATALDO

  115311 DI CARLO CLEMENTE C.C. AGRIGENTO 6 97 C.R. SAN CATALDO

  123119 LA PORTA ANDREA C.R. PALERMO UCCIARDONE 7 84 C.R. SAN CATALDO

  122967 CALI' CATALDO C.R. PALERMO UCCIARDONE 8 79 C.R. SAN CATALDO

  126321 LA PORTA FRANCESCO PIETRO C.R. PALERMO UCCIARDONE 9 75 C.R. SAN CATALDO

  125336 SABATINO GIUSEPPE ANTONINO C.C. PALERMO PAGLIARELLI 10 71 C.R. SAN CATALDO
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  104292 DE BELLONIA TOMMASO ROMA D.A.P. 1 114 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  114894 SANDULLI GIUSEPPE C.C. NAPOLI POGGIOREALE 2 103 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  117644 IPPOLITO LORENZO C.C. ARIANO IRPINO 3 96 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  118469 ROMANO GIANCARLO C.C. ARIANO IRPINO 4 95 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  120733 SALIERNO MARCO C.C. ARIANO IRPINO 5 83,5 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  124284 SCIARAPPA GUIDO C.C. ARIANO IRPINO 6 77 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  128122 PACILLO DANIELE C.C. ARIANO IRPINO 7 71 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  126063 PICARIELLO CLAUDIO C.C. ARIANO IRPINO 8 71 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  126871 GAGLIARDE GIOVANNI C.C. CIVITAVECCHIA NUOVO COMPLESSO9 66 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  130271 CAPONE GIOVANNI C.R. ROMA REBIBBIA 10 50 C.R. SANT'ANGELO DEI LOMBARDI

  119551 SALVATORI TONINO C.C. VITERBO NUOVO COMPLESSO 1 97 C.R. SPOLETO

  119420 GROSSO VINCENZO C.R. ROSSANO NUOVO COMPLESSO 2 97 C.R. SPOLETO

  118727 SANTINI MAURIZIO C.C. CAGLIARI 3 95 C.R. SPOLETO

  115013 GALLINELLI ROCCO C.C. FROSINONE 1 96 C.R. SULMONA

  120945 VADALA' MASSIMO C.C. GENOVA MARASSI 2 79 C.R. SULMONA

  106254 ORLANDO VITO SANTE C.C. BARI 1 113 C.R. TURI

  108960 CASUCCI DOMENICO C.C. BARI 2 104 C.R. TURI

  121242 BERARDI GIUSEPPE C.R. MILANO OPERA 3 83,5 C.R. TURI

  121015 MALDARIZZI DOMENICO C.C. BOLOGNA 4 79 C.R. TURI

  125853 CALELLA GIUSEPPE C.C. TARANTO 5 77 C.R. TURI

  126949 SCALERA GIUSEPPE C.C. TARANTO 6 71 C.R. TURI

  123864 NIGRO PASQUALE C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE1 127 C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMMINILE

  128555 RICCIARDI GIUSEPPE MARCO C.C. VENEZIA SANTA MARIA MAGGIORE2 64 C.R. VENEZIA GIUDECCA FEMMINILE
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